117. - (Portulano Brundusii - Mandatum pro victu et aliis necessariis pro 
personis ituris Clarentiam). Dat. Capue, primo aprilis VIII ind. (Reg. 37, 
f. 48, t.). 

FoNTI: Jamison, Documents etc., p. 136; id., Microfìlm in Arch. n. 13. 

118. - Scriptum est Iohanni de Veron fam. et fìd. suo etc. De fide etc. 
confisi te thesaurarium nostrum ap. nob. virum Hugonem dictum Russum de 
Soliaco nostrum capitaneum et vicarium generalem in partibus A velone, 
Curfoy, Brutuntoy et Subuctoy dilectum militem, cons. fam. et fid. nostrum, 
amoto . .. Michaele de Braya, qui officium ipsum ... gerebat ... duximus 
statuendum. Quo circa t. f .... mandamus quatenus ad partes ipsas ad 
eumdem capitaneum te personaliter conferens, officium ipsum ap. eum ad 
honorem et fidelitatem nostram debeas exercere diligenter etc.; iura omnia 
proventus et redditus Curie nostre tam salis quam piscariarum et quorum
libet aliorum membrorum Avellone, Brutuntoy aliorumque locorum et ter
rarum omnium sub capitania ipsius Russi existentium, exceptis illis que pro
curaverint, precipiuntur pro parte nostra per capitaneos, mag. massarios et 
thesaurarios nostros alios per Nos statutos in eisdem partibus cum omni stu
dio et diligentia fideliter etc. procurando et percipiendo integre ad Curie 
nostre comodum et augmentum ut in procuratione et perceptione ipsorum 
proventuum, iurium et reddituum nostra Curia non ledatur, piscationes ipsas, 
una cum ipso capitaneo plus offerentibus debita subastatione premissa ad 
extalium pro parte Curie nostre concedas ea omnia et ... plus bono modo 
poteris augmentando, ... quoque tam Avellane quam aliunde pretium pre
dictarum in credentiam volumus procurare ac emi et vendi ad illam rat. ad 
quam sal emit et venditur de mandato nostro in Dm:achio et Corfoy et quod 
pro minore pretio non vendatur nec pro maiore ematur, facta collatione dili
gente de capacitate mensurarum ipsarum terrarum Durachii et Corfoy, ad 
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mensuram diete terre Avellone, ut si maior vel minor fuerit, ad ipsas mensuras 
Corfoy et Durachii reducatur et cum eis fìdeliter adequent, cum ipse mensure 
salis Regni nostri Sicilie sint equales. Quod si forte ad presens in ipsa terra 
A vellone et aliis partibus capitanie dicti Russi sal pro maiore pretio ematur et 
pro maiore vendatur, quam ematur vel vendatur in pred. terris Durachii et 
Corfoy, remanere huiusmodi emptio et venditio in eo modo forma et statu, in 
quibus nunc est vel meliori, si poterit, bono modo in melius promoveri pro 
Curia nostra comodo et augmento, pro maiore tamen pretio non ematur, nec 
pro minori vendatur, quoquomodo quam superius est expressum, quia si se
cus fìeret, cum sal tam salmarum pred. Regni nostri